

Anonibe & Co. ApS

**Åsvinget 13 A
7100 Vejle**

CVR-nr. 28 31 47 87

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2018

Anders Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anonibe & Co. ApS
Åsvinget 13 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 31 47 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. maj 2005

Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Bech, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandelen i Bestyrelsesforum ApS er virksomhedens væsentligste aktiv.

Kapitalandelen er optaget i balancen til 824 tkr. pr. 31. december 2017, svarende til oprindelig kostpris på 930 tkr. med fradrag af nedskrivning på 106 tkr. Bestyrelsesforum har realiseret et overskud på 4 tkr. i 2017, hvorefter egenkapitalen i selskabet udgør 204 tkr. Der forventes overskud på et højere niveau i 2018 i Bestyrelsesforum ApS. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at opretholde den bogførte værdi på selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 27 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende set i forhold til markedsforholdene. Selskabet forventer et resultat for det kommende år på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-2.938	-3.617
Resultat før finansielle poster		-2.938	-3.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.152	61.459
Finansielle indtægter		48.439	47.167
Finansielle omkostninger	1	<u>-33.774</u>	<u>-44.077</u>
Resultat før skat		26.879	60.932
Skat af årets resultat	2	<u>506</u>	<u>110</u>
Årets resultat		<u>27.385</u>	<u>61.042</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.385</u>	<u>61.042</u>
		<u>27.385</u>	<u>61.042</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		824.400	824.399
Finansielle anlægsaktiver		824.400	824.399
Anlægsaktiver i alt		824.400	824.399
Andre tilgodehavender		0	151
Udskudt skatteaktiv		15.000	15.000
Selskabsskat		2.519	3.079
Tilgodehavender		17.519	18.230
Værdipapirer		0	272.462
Værdipapirer		0	272.462
Likvide beholdninger		1.124	25
Omsætningsaktiver i alt		18.643	290.717
Aktiver i alt		843.043	1.115.116

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>42.461</u>	<u>15.186</u>
Egenkapital	3	<u>167.461</u>	<u>140.186</u>
Banker		0	279.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.727	295.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.230	397.919
Anden gæld		<u>625</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>675.582</u>	<u>974.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>675.582</u>	<u>974.930</u>
Passiver i alt		<u>843.043</u>	<u>1.115.116</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.850	9.800
Andre finansielle omkostninger	<u>22.924</u>	<u>34.277</u>
	<u>33.774</u>	<u>44.077</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-506</u>	<u>-110</u>
	<u>-506</u>	<u>-110</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	15.076	140.076
Årets resultat	<u>0</u>	<u>27.385</u>	<u>27.385</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>42.461</u>	<u>167.461</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.